स्थानीय कला एवं वाणिज्य महाविद्यालय में हुए समारोह में समता शिक्षक समिति के अध्यक्ष महेश कुमार दुबे हिंदी साहित्य परिसद मुलताई के अध्यक्ष व पूर्व विधायक डॉ पंजाबराव जी बोड़खे कवि डॉ निर्मल चक्रधर संत गाडगे बाबा विश्व विद्यालय

### दैनिक राशिफल

गुरुवार 27 मार्च 2025 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। चैत्र कृष्ण पक्ष की त्रयोदशी, जल-शतभिषा।

रहस्य तुला
आज मन व्यकुल रहेगा और शरीर में आलस्य छाया रहेगा। स्वास्थ्य कुछ नरम-गम हो सकता है। काम में सफलता दे से मिलेगी। नए काम की शुरुआत करने के लिए दिन अच्छा है। प्रिय व्यक्ति के साथ हुई मुलाकात आनंददायी रहेगी।